

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
28.4.15	平成28年度上半期交付分	480,000		480,000
28.7.26	コピー代(4月分¥480、5月分¥432、6月分¥1,733)		2,645	477,355
28.7.26	4月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	467,908
28.7.26	5月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	458,461
28.7.26	6月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	449,014
28.7.26	7月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	439,567
28.8.12	書籍代(『国民代表と議会制』¥7,865、『集団的自衛権の思想史』¥2,052、『代表制という思想』¥2,052、『市民的不服従』¥3,240)		15,209	424,358
28.8.15	利息	1		424,359
28.9.28	8月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	414,912
28.9.28	書籍代(『偽りの保守安倍晋三の正体』¥864)		864	414,048
28.9.28	情報公開関係手数料(行政経営会議資料4回分20枚、調整会議資料4回分27枚)		470	413,578
28.9.28	4月分通信費 (SB¥9,993+KDDI¥8,676)*60%=¥11,201 > ¥10,000		10,000	403,578
28.9.28	5月分通信費 (SB¥10,811+KDDI¥8,179)*60%=¥11,394 > ¥10,000		10,000	393,578
28.9.28	6月分通信費 (SB¥9,258+KDDI¥8,241)*60%=¥10,499 > ¥10,000		10,000	383,578
28.9.28	7月分通信費 (SB¥9,258+KDDI¥8,316)*60%=¥10,544 > ¥10,000		10,000	373,578
28.10.5	4月分、7月分Wifi使用料		15,513	358,065
28.10.13	平成28年度下半期交付分	480,000		838,065
28.10.13	市外視察11月16日～18日 八戸市:「女性チャレンジ講座」について 花巻市:「地域づくりによる介護予防支援事業」について 仙台市:「企業支援センターアシスタ」について 会津若松市:「オープンデータの取り組み」について 須賀川市:「ウルトラマン関連事業(イメージアップ戦略)」について		81,300	756,765
28.11.10	9月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	747,318

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
28.11.10	10月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	737,871
29.1.10	11月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	728,424
29.1.10	コピー代 (7月分¥424、8月分¥476、9月分¥780、10月分¥425)		2,105	726,319
29.1.10	DVD-R47 20枚		1,241	725,078
29.1.10	市外視察1月17日～19日 鳥取市:「すごい!鳥取市キャンペーンの推進」について 米子市:「米子市公会堂の管理運営」について 松江市:「松江市北公園運動場の管理運営」について 出雲市:「新エネルギー推進事業」について		85,080	639,998
29.1.30	8月分通信費 (SB¥9,907+KDDI¥8,174)*60%=¥10,848>¥10,000		10,000	629,998
29.1.30	9月分通信費 (SB¥9,486+KDDI¥8,203)*60%=¥10,613>¥10,000		10,000	619,998
29.1.30	10月分通信費 (SB¥12,629+KDDI¥8,171)*60%=¥12,480>¥10,000		10,000	609,998
29.1.30	11月分通信費 (SB¥12,356+KDDI¥8,232)*60%=¥12,352>¥10,000		10,000	599,998
29.2.20	利息		3	600,001
29.2.27	12月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	590,554
29.2.27	1月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	581,107
29.2.27	10月分Wifi使用料		7,757	573,350
29.2.27	書籍代(『創造都市と社会包摂』¥3,456、『ドキュメント高校中退』¥864、『ここまで進んだ!格差と貧困』¥1,728)		6,048	567,302
29.2.27	書籍代(『働かない息子娘に親がすべき35のこと』¥1,000)		1,000	566,302
29.2.27	コピー代(11月分¥498、12月分¥424)		922	565,380
29.2.27	文房具(ホワイトボード用ペン7本)		1,340	564,040
29.3.22	『百条委員会のご報告』印刷費と折込代		242,225	321,815
29.3.22	2月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	312,368

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
29.3.22	12月分通信費 (SB¥7,549+KDDI¥8,158)*60%=¥9,424		9,424	302,944
29.3.22	1月分Wifi使用料		7,756	295,188
29.3.22	1月分通信費 (SB¥8,424+KDDI¥8,436)*60%=¥10,116>¥10,000		10,000	285,188
29.3.30	2月分通信費 (SB¥8,534+KDDI¥8,137)*60%=¥10,002>¥10,000		10,000	275,188
29.3.30	『市議会議員5人の議会活動に関するご報告』 印刷費と折込代		238,913	36,275
29.3.30	書籍代(『政治と情念』¥2,916、『正しい戦争と不正な戦争』¥4,320、『許される悪はあるのか?—テロの時代の政治と倫理』¥3,240)		10,476	25,799
29.4.11	3月分通信費 (SB¥8,531+KDDI¥8,235)*60%=¥10,059>¥10,000		10,000	15,799
29.4.11	3月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	6,352
29.4.11	コピー代(1月分¥424、2月分¥425、3月分¥442)		1,291	5,061
29.4.18	『百条委員会のご報告』印刷費と折込代に係る過払い分の戻し入れ		-3	5,064
29.4.18	『市議会議員5人の議会活動に関するご報告』印刷費と折込代に係る過払い分の戻し入れ		-3	5,067
	計	960,004	954,937	5,067